[bookmark: _GoBack]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2025 г.

	                                       № 52

	 с. Селты

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»  № 760 от 9 октября 2024 г. «Об образовании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для жилья»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» № 760 от 9 октября 2024 г. «Об образовании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для жилья»:
1.1. Состав межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:
Волкова Светлана Сергеевна - начальник Управления по строительству, ЖКХ и земельно-имущественным отношениям Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
 Заместитель председателя:
Нестеров Евгений Александрович – заместитель начальника отдела экономики Управления экономики и сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
Секретарь:
Шишкина Ольга Сергеевна – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства Управления экономики и сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики».
Члены комиссии:
Прилуков Тимофей Михайлович – начальник сектора строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
Пудова Елена Николаевна – заместитель начальника Управления -начальник отдела земельно-имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
Крутихина Евгения Николаевна – главный специалист-эксперт сектора строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
Штыкова Светлана Николаевна – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Удмуртской Республике в поселке Ува (по согласованию);
Кулигина Оксана Валентиновна – инженер Увинского отделения БУ УР «ЦКО БТИ» в пос. Ува (по согласованию);
Зорин Сергей Николаевич – заместитель начальника отдела надзорной деятельности Увинского, Вавожского, Селтинского и Сюмсинского районов (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский  район Удмуртской Республики» № 764 от 11 октября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ С.А. Субботина.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Селтинского района в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А.Протопопов

image1.png